
Part Proportionnelle :

Agence du bassin Rhin-Meuse COMCOM
Consommations Redev.

Assainis
€ HT € TTC € HT € TTC € HT € TTC € HT € TTC € HT € TTC

CODE 1000

1 à   6000 m3 1,3076 1,3795 0,3500 0,3693 0,2330 0,2563 1,5100 0,3394 0,3581 3,7400 3,8732
6001 à 12000 m3 1,3076 1,3795 0,3500 0,3693 0,2330 0,2563 1,2400 0,3224 0,3402 3,4530 3,5853

12001 à 24000 m3 1,3076 1,3795 0,3500 0,3693 0,2330 0,2563 1,0200 0,3224 0,3402 3,2330 3,3653
24000 m3 à 48000m3 1,3076 1,3795 0,3500 0,3693 0,2330 0,2563 0,8800 0,3055 0,3223 3,0761 3,2074
au-delà de 48001 m3 1,3076 1,3795 0,3500 0,3693 0,2330 0,2563 0,8800 0,2741 0,2891 3,0447 3,1742

2) Prime fixe semestrielle - Prestation de Location  des compteurs :

€ HT € TTC

27,4860 28,9977

33,8292 35,6898

53,9148 56,8801

61,9488 65,3560

93,4524 98,5923

154,7664 163,2786

225,5964 238,0042

302,1336 318,7509

505,3188 533,1113

809,7780 854,3158

1012,1172 1 067,7836

60 m/m

80 m/m

100 m/m

125 m/m

Prix de
l'eau

Diamètre du compteur

Collectivité

part proportionnelle

TVA 5,5 %

au 01.01.2019

(en millimètres)

12 - 15 m/m

150 m/m

50 m/m

Prix / An

20 m/m

25 m/m

30 m/m

40 m/m

TVA 5,5 % TVA 5,5 % TVA 10 %

au 01.01.2019

(non soumis)

TOTAL
Euros

Caleo
 Redevance

Pollution Domestique

 Redevance
Modernisation Réseau

Caleo

TARIF DE VENTE EAU AU 1er JANVIER 2019
MERXHEIM


